com valor unitário definido para cada contratação prevista neste Termo, 

conforme valores apresentados nas planilhas de cada item. As quantidades 

são estimadas, de acordo com a demanda de cada item/serviço. 

3.1.1- O valor Total estimado é de R$ 343.003,00 (trezentos e quarenta 

e três mil e três reais).  

4.1.2. Tal valor é compatível com o praticado pelo mercado 

correspondente, observando-se o disposto no Decreto Municipal de nº 2569 
de 11 de janeiro de 20, os  valores a serem adotados pela administração 

são aqueles estabelecidos nos i, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021”,